PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 120/2025- ID 4479.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: DRIAL ORGANIZACAO DE EVENTOS ESPORTIVOS LTDA;
CNPJ:  95.409.611/0001-02;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em organização e realização de eventos de grande
porte para execução da 4° EXPOFAZENDA, entre os dias 24, 25, 26, 27 e 28 de setembro de 2025, no
município de Fazenda Rio Grande/ PR”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

GESTOR: Suellen Anacleto da Luz, nº 363193;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Marycel Godo de Castro Gonçalves, nº 351961;
FISCAL SUPLENTE: Jonathan Almir Barbosa, nº 363333;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 37/2025;
PROTOCOLO: 51359/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 107/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 90 (noventa) dias contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL: R$ 1.024.000,00 (um milhão e vinte e quatro mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 22/08/2025.

Coordenação de Contratos